

Verejný obstarávateľ:

Slovenská inovačná a energetická agentúra, Bajkalská č. 27, 827 90 Bratislava

Názov zákazky: Tlačiarenské a grafické služby

Obchodné meno uchádzača:	Západoslonské tlačiarne Skalica s.r.o.
Sídlo/miesto podnikateľa uchádzača:	Maláho 60, 909 01 Skalica
IČO:	35683244
DIČ:	2020310281
IČ DPH:	SK2020310281
Zapísaný v:	v Okresnom súde v Trnave, oddiel Sro, vložka č. 11891/T
Telefón:	
e-mail:	objednavky@zapadolac.sk
Platiteľ DPH %:	JE, platiteľom DPH

Špecifikácia predmetu zákazky: Tlačiarenské a grafické služby

Par.č.	identif. číslo	Druh	výškový zistený formát	ovorený formát	orientácia	počet potlačených strán	obálka papier	gramáž obálky	farbnosť obálky	iné špecifické požiadavky obálky	papier	gramáž papiera	farbnosť CMYK	výška	lom	skladanie	výška	početná úprava papiera/ lak	perforácia	iné špecifické požiadavky	expedícia - balenie (ks)	tlisť	predpokladaná frekvencia tlače počas trvania zmluvy	min. počet kusov v jednej várke tlače	max. počet kusov v jednej várke tlače	menš. jednotka	počet jednotiek / celkový náklad	Formát certifikovaného digitálneho nátlaku alebo jeho ekvivalent	Počet kusov certifikovaný digitálny náklad	odhadovaný počet hodín kreativa	odhadovaný počet hodín grafika	odhadovaný počet hodín produkcia	celkový počet odhadovaných hodín na jednotlivých tlačových jednotkách podľa prílohy	odhadovaná cena za tlačovú jednotku (v EUR vrátane DPH)	odhadovaná cena za tlačovú jednotku (v EUR vrátane DPH)	odhadovaná cena za tlačovú jednotku (v EUR vrátane DPH)	odhadovaná cena za tlačovú jednotku (v EUR vrátane DPH)	CENA SKLADU v EUR s DPH
1	1B	brožúra A5 na ležato	A5	2x A5	na ležato	16	bez obálky				obojstranne natieraný lesklý	170 g	4+4	V1					disperzný lak 1+1		25	folia	2	10 000	20 000	ks	20 000	A3	2	18	24	3	45	0,096	9 600,00€	20%	1 960,00€	11 760,00€
2	2A	brožúra A5 na ležato	A5	2x A5	na ležato	20	bez obálky				obojstranne natieraný lesklý	170 g	4+4	V1					disperzný lak 1+1		25	folia	1	7 500	15 000	ks	15 000	A3	2	23	20	3	46	0,064	9 600,00€	20%	1 920,00€	11 520,00€
3	2C	brožúra A5 na ležato	A5	2x A5	na ležato	20	bez obálky				obojstranne natieraný lesklý	170 g	4+4	V1					disperzný lak 1+1		25	folia	1	8 000	8 000	ks	8 000	A3	2	22,5	30	3	55,5	1,00€	8 000,00€	20%	1 600,00€	9 600,00€
4	3A	brožúra A5 na ležato Ako vybrať tepelné čerpadlo	A5	2x A5	na ležato	24	bez obálky				obojstranne natieraný lesklý	170 g	4+4	V1					disperzný lak 1+1		25	folia	2	7 500	15 000	ks	15 000	A3	2	18	24	3	45	0,064	9 600,00€	20%	1 920,00€	11 520,00€
5	4A	brožúra A5 na ležato	A5	2x A5	na ležato	28	bez obálky				obojstranne natieraný lesklý	170 g	4+4	V1					disperzný lak 1+1		25	folia	1	10 000	10 000	ks	10 000	A3	2	32	42	3	77	1,04€	10 400,00€	20%	2 080,00€	12 480,00€
6	4B	brožúra A5 na ležato	A5	2x A5	na ležato	28	bez obálky				obojstranne natieraný lesklý	170 g	4+4	V1					disperzný lak 1+1		25	folia	2	7 500	15 000	ks	15 000	A3	2	32	42	3	77	0,90€	13 500,00€	20%	2 700,00€	16 200,00€
7	5A	brožúra A5 na ležato	A5	2x A5	na ležato	36	bez obálky				obojstranne natieraný lesklý	170 g	4+4	V1					disperzný lak 1+1		25	folia	2	10 000	20 000	ks	20 000	A3	2	41	54	3	98	0,90€	18 000,00€	20%	3 600,00€	21 600,00€
8	5B	brožúra A5 na ležato	A5	2x A5	na ležato	36	bez obálky				obojstranne natieraný lesklý	170 g	4+4	V1					disperzný lak 1+1		25	folia	2	5 000	10 000	ks	10 000	A3	2	41	54	3	98	1,09€	10 900,00€	20%	2 180,00€	13 080,00€
9	5D	brožúra A5 na ležato	A5	2x A5	na ležato	36	bez obálky				obojstranne natieraný lesklý	170 g	4+4	V1					disperzný lak 1+1		25	folia	2	7 500	15 000	ks	15 000	A3	2	41	54	3	98	1,05€	15 750,00€	20%	3 150,00€	18 900,00€
10	5E	brožúra A5 na ležato Všetranie a chladenie	A5	2x A5	na ležato	35	bez obálky				obojstranne natieraný lesklý	170 g	4+4	V1					disperzný lak 1+1		25	folia	1	10 000	10 000	ks	10 000	A3	2	41	54	3	98	0,90€	9 000,00€	20%	1 800,00€	10 800,00€
11	5G	brožúra A5 na ležato Fotovoltaika 1	A5	2x A5	na ležato	36	bez obálky				obojstranne natieraný lesklý	170 g	4+4	V1					disperzný lak 1+1		25	folia	2	10 000	20 000	ks	20 000	A3	2	43	54	3	98	0,81€	17 200,00€	20%	3 440,00€	20 640,00€
12	7A	brožúra A4	A4	2x A4	na výšku	58	4 st obálka	150 g obojstranne natieraný matný	4+4		obojstranne natieraný matný	135 g	4+4	V2/PUR					disperzný lak 1+1		10	folia	1	2 000	2 000	ks	2 000	A3	2	42	56	4	102	0,64€	13 280,00€	20%	2 656,00€	15 936,00€
13	8A	brožúra A4	A4	2x A4	na výšku	46	4 st obálka	250 g obojstranne natieraný matný	4+4		obojstranne natieraný matný	135 g	4+4	V2/PUR					disperzný lak 1+1		10	folia	1	2 000	2 000	ks	2 000	A3	2	42	56	4	102	5,29€	10 580,00€	20%	2 116,00€	12 696,00€
14	8B	brožúra A4	A4	2x A4	na výšku	46	4 st obálka	250 g obojstranne natieraný matný	4+4		obojstranne natieraný matný	135 g	4+4	V2/PUR					disperzný lak 1+1		10	folia	1	2 000	2 000	ks	2 000	A3	2	42	56	4	102	5,29€	10 580,00€	20%	2 116,00€	12 696,00€
15	10A	brožúra A4 - Elektr. Teplo v priemysle	A4	2x A4	na výšku	56	4 st obálka	250 g obojstranne natieraný matný	4+4		obojstranne natieraný matný	135 g	4+4	V2/PUR					disperzný lak 1+1		10	folia	1	1 000	1 000	ks	1 000	A3	2	42	56	4	102	6,31€	6 310,00€	20%	1 262,00€	7 572,00€
16	11G	Projektový list	A5	A4	po zložení na výšku	2	bez obálky				obojstranne natieraný lesklý	135 g	4+4		1				disperzný lak 1+1		200	folia	1	5 000	5 000	ks	5 000	A3	2	3	4	2	9	0,30€	1 500,00€	20%	300,00€	1 800,00€
17	11H	Projektový list	A5	A4	po zložení na výšku	2	bez obálky				obojstranne natieraný lesklý	135 g	4+4		1				disperzný lak 1+1		200	folia	1	5 000	5 000	ks	5 000	A3	2	3	4	2	9	0,30€	1 500,00€	20%	300,00€	1 800,00€
18	11I	Projektový list	A5	A4	po zložení na výšku	2	bez obálky				obojstranne natieraný lesklý	135 g	4+4		1				disperzný lak 1+1		200	folia	1	5 000	5 000	ks	5 000	A3	2	3	4	2	9	0,30€	1 500,00€	20%	300,00€	1 800,00€
19	11J	Projektový list	A5	A4	po zložení na výšku	2	bez obálky				obojstranne natieraný lesklý	135 g	4+4		1				disperzný lak 1+1		200	folia	1	5 000	5 000	ks	5 000	A3	2	3	4	2	9	0,30€	1 500,00€	20%	300,00€	1 800,00€
20	11K	Projektový list	A5	A4	po zložení na výšku	2	bez obálky				obojstranne natieraný lesklý	135 g	4+4		1				disperzný lak 1+1		200	folia	1	5 000	5 000	ks	5 000	A3	2	3	4	2	9	0,30€	1 500,00€	20%	300,00€	1 800,00€
21	11L	Projektový list	A5	A4	po zložení na výšku	2	bez obálky				obojstranne natieraný lesklý	135 g	4+4		1				disperzný lak 1+1		200	folia	1	3 000	3 000	ks	3 000	A3	2	3	4	2	9	0,50€	1 500,00€	20%	300,00€	1 800,00€
22	11M	Projektový list	A5	A4	po zložení na výšku	2	bez obálky				obojstranne natieraný lesklý	135 g	4+4		1				disperzný lak 1+1		200	folia	1	3 000	3 000	ks	3 000	A3	2	3	4	2	9	0,50€	1 500,00€	20%	300,00€	1 800,00€
23	11N	Projektový list	A5	A4	po zložení na výšku	2	bez obálky				obojstranne natieraný lesklý	135 g	4+4		1				disperzný lak 1+1		200	folia	1	3 000	3 000	ks	3 000	A3	2	3	4	2	9	0,50€	1 500,00€	20%	300,00€	1 800,00€
24	11O	Projektový list	A5	A4	po zložení na výšku	2	bez obálky				obojstranne natieraný lesklý	135 g	4+4		1				disperzný lak 1+1		200	folia	1	3 000	3 000	ks	3 000	A3	2	3	4	2	9	0,50€	1 500,00€	20%	300,00€	1 800,00€
25	12A	leták	DL	4x DL = 39,6 cm x 21 cm	DL tlač na výšku	8	bez obálky				obojstranne natieraný lesklý	150 g	4+4		3		3x balení form do vlnára, vrátane rybnovania, - DL na výšku sa bude skladat na ležato		disperzný lak 1+1		100	folia	2	6 000	6 000	ks	12 000	A3	2	9	12	2	23	0,90€	7 080,00€	20%	1 416,00€	8 496,00€
26	12B	leták Poradenstvo	DL	4x DL = 39,6 cm x 21 cm	DL tlač na výšku	8	bez obálky				obojstranne natieraný lesklý	150 g	4+4		3		skladat na hármoniku		disperzný lak 1+1		100	folia	2	5 000	10 000	ks	10 000	A3	4	9	12	2	23	0,73€	2 900,00€	20%	460,00€	2 760,00€
27	12D	leták	DL	4x DL = 39,6 cm x 21 cm	DL tlač na výšku	8	bez obálky				obojstranne natieraný lesklý	150 g	4+4		3		skladat na hármoniku		disperzný lak 1+1		100	folia	2	4 000	8 000	ks	8 000	A3	2	8	12	2	23	0,43€	3 440,00€	20%	688,00€	4 128,00€
28	12E	leták Monitorovací systém	DL	4x DL = 39,6 cm x 21 cm	DL tlač na výšku	8	bez obálky				obojstranne natieraný lesklý	150 g	4+4		3		skladat na hármoniku		disperzný lak 1+1		100	folia	1	2 000	2 000	ks	2 000	A3	2	9	12	2	23	0,49€	920,00€	20%	184,00€	1 104,00€
29	18A	leták Ako hospodáriť v lezarni	A4	A4	na výšku	2	bez obálky				obojstranne natieraný lesklý	150 g	4+4						disperzný lak 1+1		200	folia	2	10 000	20 000	ks	20 000	A4	2	6	12	2	20	0,09€	1 800,00€	20%	360,00€	2 160,00€
30	18B	leták	A4	A4	na výšku	2	bez obálky				obojstranne natieraný lesklý	150 g	4+4						disperzný lak 1+1		200	folia	2	15 000	30 000	ks	30 000	A5	3	9	18	2	29	0,09€	2 700,00€	20%	540,00€	3 240,00€

Západoslonské tlačiarne Skalica, s.r.o.
Maláho 60, 909 01 Skalica

ID	ZOB	15 listov A4 v záložní s mnohou grafkami	A4	A4	na výšku	2	bez obálky	-	-	-	obojstranně natieraný lesklý	150 g	4+4	-	-	-	lamina matná 1 + 1	diverzná zložka - 4 dier	15 do série poznávacích grafík, vkladanie série do zakladačov	zakladač	5	49 500	99 000	ks	99 000	A3	6	100	120	8	228	0,16€	19 840,00€	20%	3 168,00€	19 008,00€	
61	21A	Peres - 2 grafické verzie	A4	4 x A4, 27,8 cm x 84 cm	po sklápaní na výšku	8 - hĺbková peresa má 2 strany, pri 4 stranách A4 to je 8 strán	bez obálky	-	-	-	obojstranně natieraný matný	300 g	4+4	-	3 x lom, vrátane ryhovania, vkladač dvojitý	-	diverzný lak lesklý 1 + 1	pojde o dva rôzne druhy peresa s rôznou grafickou. Celkový náklad 30 000 sa rozdelí podľa potreby. V oboch prípadoch však pôjde o minimálny náklad 5 000 ks a maximálny 10 000 ks	100	folia	10	5 000	10 000	ks	50 000	A3	4	32	21	8	61	0,43€	21 500,00€	20%	4 300,00€	15 800,00€	
62	22A	štok + kovová čierna špička pre obidve strany, 50 listov	A5	2x A5, 21 cm x 29,6 cm	na výšku	100	4 str obálka	230 g obojstranně natieraný matný	4+0	-	-	80 g	4+4	opráškovanie	-	-	lamina matná 1 + 1	-	10	folia	2	2 000	2 000	ks	2 000	A3	2	3	5	4	12	1,73€	3 460,00€	20%	692,00€	4 152,00€	
63	24A	špička	A4	52,5 cm x 37,5	na výšku	2	bez obálky	-	-	-	obojstranně natieraný matný	350 g	4+4	-	6 x ryhovanie, dodané v vkladačovom štave	výšek	lamina matná 1 + 1	vrátane atypickej výškové formy	200	folia	5	1 000	5 000	ks	10 000	A3	4	9	12	8	28	1,15€	11 500,00€	20%	2 300,00€	13 800,00€	
64	28A	zložka A5 č. 523 špičkovej	A5	2 x A5	na výšku	4 str	ONL	natieraný lesklý, 200 g	4+4	-	-	80 g	1+1	V1	-	-	diverzný lak 1+1	-	30	folia	3	1 000	3 000	ks	3 000	A3	2	15	12	2	29	0,89€	2 670,00€	20%	534,00€	3 204,00€	
65	29A	zložka A4 č. 420 bez špičok	A4	2 x A4	na výšku	4 str	ONL	natieraný lesklý, 200 g	4+4	-	-	80 g	0+0	V1	-	-	diverzný lak 1+1	-	30	folia	3	1 000	3 000	ks	3 000	A3	2	15	12	2	29	0,92€	2 760,00€	20%	552,00€	3 312,00€	
66	30A	zložka A5 č. 544 špičkovej s predĺženými stranami	A5	2 x A5	na výšku	4 str	ONL	natieraný lesklý, 200 g	4+4	-	-	80 g	1+1	V1	-	-	diverzný lak 1+1	-	30	folia	3	1 000	3 000	ks	3 000	A3	2	15	12	2	29	1,47€	4 410,00€	20%	882,00€	5 292,00€	
67	31A	zložka A4 č. 440 bez špičok	A4	2 x A4	na výšku	4 str	ONL	natieraný lesklý, 200 g	4+4	-	-	80 g	0+0	V1	-	-	diverzný lak 1+1	-	30	folia	3	1 000	3 000	ks	3 000	A3	2	15	12	2	29	1,18€	3 540,00€	20%	708,00€	4 248,00€	
68	31A	Zakladač A4 s klopou a gumíčkou na klopke a klopením na zadnej strane	A4	686 x 518 mm	na výšku	celoplošná vnútorná aj vonkajšia poľaca - požadovaný rozmer grafiky vrátane prekryvu 731x353mm	-	-	-	-	-	poľaca: 135 g, lepenka: 2 mm	4+0 (vnútorná aj vonkajšia časť zakladača v jeholovej poľaci)	mechanika ETD 291-4-300 + 2 diely na prichytenie gumíčky - gumíčka s kovovými úchyty	divojhgovanie	-	-	všetky poľcovy v prevodnej tečline lamina na poľacu	otvory na gumíčku sú umiestnené na zadnej strane zakladača v jeho vrchnej a spodnej časti. Dodané spolu s vloženou sériou 30 grafík (15 + 15 listov A4) - položka 20a a 20b	15	kartónové krabice po 15 ks	5	3 000	6 600	ks	6 600	A3	2	16	12	30	38	2,89€	19 074,00€	20%	3 814,80€	22 888,80€
69	34A	Trnáci blok A5, 50 listov	A5	2 x A5	na výšku	50	1 obálka	predná strana 250 g natieraný matný, zadná strana 300 g lepenka (OC)	4+4	-	obojstranně natieraný matný	80 g	4+0	-	50 listov lepených po krajke, strana, vlepené do obálky	-	1. strana obálky diverzný lak 1+1	-	20	folia	3	1 000	1 000	ks	1 000	A3	2	3	5	4	12	1,13€	1 330,00€	20%	266,00€	1 596,00€	
70	35A	Sada 33 kariet kvarteta s krabíčkou	A5	krabíčka 6,2 x 9,2, otvorená 15,2 x 14,5 cm	na výšku	66 (32 visulov kariet + karta návod, 16 rovnaký vizuál, rub každá karta má iný vizuál, každá 4 karty majú jednotnú fórmu)	obojstranně natieraný lesklý	400 g	4+0 1+0	-	-	300 g	4+4+1+1	-	skladanie krabíčky + vkladanie kariet po stránach	výšek, obľbenie rohov kariet	diverzný lak 1+1	-	200	kartónové krabice	3	5 000	10 000	ks/krabice	10 000	A3	2	3	8	12	23	1,09€	16 350,00€	20%	3 270,00€	19 620,00€	
71	37A	Projektový list - listky	A5	A4	po zložení na výšku	2	bez obálky	-	-	-	obojstranně natieraný lesklý	135 g	4+4	-	-	-	diverzný lak 1+1	10 rôznych grafík	100	folia	10	2 500	17 500	ks	17 500	A3	2	30	40	20	90	0,14€	2 450,00€	20%	490,00€	2 940,00€	
SPOLU Tlačoviny už vytlačené zo zmluvy ešte pred prirátaním dodátku																											157 304,00€	20%	39 460,80€	236 764,80€							
SPOLU Tlačoviny, na ktoré sa vzťahuje rámcová dohoda č. 80/2019/OMČ - už vytlačené + ešte nevytlačené																											575 532,00€	20%	115 106,40€	690 638,40€							

V Skalici, dňa

Ing. Pavol Horváth - konateľ

podpis (meno, priezvisko a funkcia)